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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 10/09/2025 Hasta: 10/09/2025

Fecha: 10/09/2025
Hora: 11:48:54

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

03869242
03869260
03871740
03871783
03883240
03884235
03897060
03899798
03899881
03899892

21/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
22/08/2025
29/08/2025
01/09/2025
08/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL
GERENCIA GENERAL REGIONAL

REMITO INFORMACION PARA CONOCIMIENTO
REMITO INFORMACION PARA CONOCIMIENTO
INFORMO AL RESPECTO

INFORMO AL RESPECTO

INFORMO AL RESPECTO

REMITO INFORMACION SOLICITADA

REMITO INFORMACION PARA SU CONOCIMIENTO
REMITO PEDIDO DE SERVICIO

REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO

REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO MAURICIA

REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES RQUISPEMA
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES RQUISPEMA
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES RQUISPEMA
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES RQUISPEMA
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES RQUISPEMA
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES RQUISPEMA
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES RQUISPEMA
REMITO PEDIDO DE SERVICIO RQUISPEMA
REMITO CONFORMIDAD DE SER INOLASCO

REMITO CONFORMIDAD DE SER RQUISPEMA

REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
REMITO PEDIDO DE SERVICIO

REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO MAURICIA

Total : 10
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