Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 10/09/2025 Hora: 11:48:54

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 10/09/2025 Hasta: 10/09/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL						
03869242	21/08/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORMACION PARA CONOCIMIENTO	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES	RQUISPEMA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
03869260	21/08/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORMACION PARA CONOCIMIENTO	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES	RQUISPEMA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
03871740	22/08/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	INFORMO AL RESPECTO	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES	RQUISPEMA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
03871783	22/08/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	INFORMO AL RESPECTO	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES	RQUISPEMA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
03883240	29/08/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	INFORMO AL RESPECTO	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES	RQUISPEMA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
03884235	01/09/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES	RQUISPEMA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
03897060	08/09/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	REMITO INFORMACION PARA SU CONOCIMIENTO	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RES	RQUISPEMA	REMITIR C.C DEL OFICIO DE RESPUESTA Y REFEREN
03899798	10/09/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITO PEDIDO DE SERVICIO	REMITO PEDIDO DE SERVICIO	RQUISPEMA	REMITO PEDIDO DE SERVICIO
03899881	10/09/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO	REMITO CONFORMIDAD DE SER	INOLASCO	
03899892	10/09/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO MAURICIA	REMITO CONFORMIDAD DE SER	RQUISPEMA	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO MAURICIA

Total: 10

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0